11-02-2024 03:31:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Comprimentando-o cordialmente, vimos atraves deste pedir para que a Linha do Transporte Urbano A146,
Liberdade - Terminal Central tenha um ponto mais próximo ao Centro de Controle de Zoonozes. (Avenida Alexandrino
Aves Vieira, 1423 , Bairro Liberdade), os servidores da Zoonozes utilizam a linha A149 Senai - Santa Rosa - Terminal
Central que foi cancelada recentemente, este cancelamento gera transtornos aos usuários devido a necessidade de
deslocamento para um ponto mais distante, nos horários de encerramento de expediente às 13:00 e 18:00 hs, tem
grande fluxo de pessoas que dependem do transporte público.

Nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente.

MUDANÇA DE PONTO DE ONIBUS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-02-2021

AVENIDA ALEXANDRINO ALVES VIEIRA, 1423, LIBERDADE, 38.401-240, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ZOONOSES

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE TÁXI - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 2528/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

Sala das Sessões, 3 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total